	Rozpočtové opatření č. 1/2023  
Rozpočtové opatření na rok 2023  č. 1 obsahuje tento souhrn navrhovaných změn:
                                     
	
č.
	
Odpa
	
Pol
	
Navrhovaná změna rozpočtu
	Rozpočet stávající
	Návrh úpravy
	Rozpočet po úpravě


			P Ř Í J M Y
	1

	






	


4111



	 

Neinvestiční přijaté transfery
ÚZ 98008 Volba prezidenta

	


0,-



	


38 600,-



	


38 600,-




	
	
	
	Celkem                                
	0,-
	   38 600,-
	38 600,-


	
		V Ý D A J E
	Č.
	odpa
	pol
	text
	Rozpočet
stávající
	Návrh rozpočtu
	Rozpočet po úpravě

	1
	6118
6118
6118
6118
6118
	5171
5173
5169
5162
5021
	Úprava volební místnosti
Cestovné
Služby
Telefon - volby
Odměny ČVK, dohody



Celkem
	0,-
0,-
0,-
0,-
 0,-



0,-

	3 200,-
4 000,-
1 000,-
         500,-
29 900,-



38 600,-

	   3 200,-
   4 000,-
   1 000,-
   500,-
  29 900,-



38 600,-


	                              
Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č.1 v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole. Rozpočtové opatření zpracovává starosta obce z důvodu příjmu finančích prostředků na výdaje voleb prezidenta ČR. 
Rozpočtové opatření č. 1  je zveřejněno na internetových stránkách obce Milíkov www.milikov.cz, v listinné podobě k nahlédnutí v budově Obecního úřadu v Milíkově – kancelář účetní v úředních dnech.
Zpracováno : 16.1.2023                                                                                                                                         
                                                                                                               Jan Benka
                                                                                                         
